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افزایش ۱۳ درصدی 
عرضه گوشت قرمز منجمد وارداتی 

رئیس شورای تامین کنندگان دام از افزایش ۱۳ درصدی عرضه گوشت قرمز 
در آذر نســبت به آبان خبــر داد و گفت: بخش زیادی از این رشــد عرضه، به 
گوشــت های منجمد وارداتی مربوط می شود که وزارت جهاد کشاورزی با هدف 
تنظیم بازار آنها را وارد کرده است.منصور پوریان، رئیس شورای تامین کنندگان 
دام کشور در گفت وگو با خبرنگار ایلنا از عرضه کافی گوشت قرمز در کشور خبر 
داد و گفت: در حال حاضر گوشت قرمز چه از نوع گوشت گرم تولید داخل و چه 
گوشت منجمد وارداتی به اندازه کافی عرضه می شود.وی در تشریح قیمت گوشت 
قرمز اظهار کرد: قیمت گوشت های منجمد از ۳۰۰ هزار تومان در هر کیلو شروع 
می شــود و تا ۴۰۰ هزار تومان ادامه دارد. قیمت گوشــت قرمز گرم هم از ۳۵۰ 
هزار تومان شــروع می شود و تا ۴۲۰ هزار تومان پیش می رود.پوریان در ادامه از 
افزایش ۱۳ درصدی عرضه گوشــت قرمز در آذرماه نسبت به آبان ماه خبر داد 
و خاطرنشان کرد: بخش زیادی از این افزایش عرضه شامل گوشت های وارداتی 
منجمد می شــود، همچنین هر قدر به روزهای پایانی ســال نزدیک تر می شویم 
شمار دام هایی که کشتار می شــود افزایش می یابد و این امر نیز به نوبه خود تا 
پایان سال عرضه را تقویت می کند.وی افزود: با این رویه افزایشی تولید، بازار باید 

به سمت و سوی تعدیل قیمت پیش رود.

رشد ۳۰ درصدی
 تقاضای مصرف محصولات ارگانیک

رئیس انجمــن ارگانیک ایران گفت: تقاضای مصرف محصولات کشــاورزی 
ارگانیک، نســبت به ۱۷ سال گذشــته ۳۰ درصد افزایش یافته است.به گزارش 
خبرگزاری مهر، رضا نورانــی رئیس انجمن ارگانیک ایران گفت: در حال حاضر 
۸۵ هزار هکتار از زمین های کشــاورزی کشور به کشت ارگانیک از جمله کشت 
حبوبات، روغن، برنج، چای، زعفران و انواع میوه اختصاص دارد.وی افزود: حدود 
۱۰۰ تولیــد کننده، انواع محصولات کشــاورزی و غذایی ارگانیک خود را مانند 
عســل، چای، انواع دمنوش، مرکبات، خرما، انــواع روغن زیتون، ذرت، کنجد و 
خشــکبار عرقیات با تاییدیه اســتاندارد محصولات ارگانیــک عرضه می کنند.
رئیس انجمن ارگانیک ایران با بیان اینکه تولید محصولات ارگانیک در کشــور 
نقش مهمی در ســامت جامعه، حفظ محیط زیست، بهبود فضای کسب کار و 
اشتغالزایی دارد گفت: با این هدف تولید مصرف محصولات ارگانیک در دنیا رو به 
افزایش است و در ایران هم روز به روز بر تولیدات محصولات ارگانیک و مصرف 
آن افزوده می شــود.نورانی همچنین از جایگاه جهانی اِیران در تولید محصولات 
ارگانیک گفت: ایران در رنکینگ جهانی جز رتبه های ۵۹ دنیا، بین ۱۹۰ کشور 
قرار دارد که با استفاده از ظرفیت های داخلی و زیرساخت های تولید، می توان جز 

۱۰ کشور اول دنیا باشیم.

بازار خودرو دوباره روی دور تند گرانی افتاد
بازار خودرو در هفته پایانی آذر ۱۴۰۲ شــاهد رشد ۱.۵ درصدی قیمت پژو 
پارس سال با موتور XU۷P به نسبت هفته گذشته بود. بنابراین پژو پارس مدال 
بیشترین رشد قیمت را در شب یلدا به سینه زد.بررسی قیمت پژو پارس در پاییز 
ســال جاری نیز نشــان می دهد این خودرو طی سه ماهه پاییز با رشد حدود ۶ 
درصدی قیمت بیشترین بازدهی را در میان ۱۴ خودروی پرتقاضای مورد بررسی 
داشــته اســت.خانواده تیبا اما بالاخره بعد از چهار هفته در شب یلدا با ریزش 
قیمت مواجه شــد و شــب یلدایش خراب شد. تیبا صندوق دار با قیمتی حدود 
۳۲۸ میلیون تومان در دسترس خریداران قرار داشت. تیبا ۲ هم با قیمت حول 
و حوش ۳۳۸ میلیون تومان از ســوی فروشندگان به بازار عرضه شد.کوییک با 
گیربکس دستی در حالی با قیمت ثابت به نسبت هفته گذشته در بازار حاضر بود 
که هایما S۷ پاس با افتی نزدیک به ۵ میلیون تومانی آذر ۱۴۰۲ را به پایان برد.

بازدید وزیر راه و شهرسازی از محصولات گروه بهمن 
وزیر راه و شهرسازی می گوید، باید از ظرفیت خودروسازان خصوصی و دولتی 
در توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل استفاده کنیمبه گزارش »مردم سالاری 
آنایــن«، مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرســازی و دهقانی فیروز آبادی معاون 
علمــی و فناوری رئیس جمهوری در حاشــیه هفتمین نمایشــگاه حمل و نقل، 
لجستیک و صنایع وابسته با حضور در غرفه گروه بهمن از آخرین دستاوردهای 
این شرکت خودروسازی در حوزه داخلی سازی خودروهای تولیدی بازدید کردند.
بذرپاش در حاشیه این بازدید بیان داشت: باید از ظرفیت خودروسازان خصوصی 
و دو خودروساز دولتی در توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل استفاده کنیم.وی 
افزود: وزارت راه و شهرسازی پیرو این موضوع جلسات متعددی را با خودروسازان 
برگزار می کند.هفتمین نمایشگاه حمل و نقل، لجستیک و صنایع وابسته درحالی 
امروز ۲۷ آذر ماه آغاز به کار کرد که گروه بهمن با سبدی از محصولات حمل و 
نقل شــهری، تجاری، سواری، موتورسیکلت در این نمایشگاه حضور یافته است .
این گروه خودروساز در دسته خودروهای لجستیکی با سبد متنوعی از محصولات 
تجاری خود از جمله کشنده امپاور BD۵۰۰، کامیون امپاور BD۳۰۰ کمپرسی، 
فورس ۱۲ تن، فورس ۶ تن با کاربری آتش نشانی و حمل زباله در معرض بازدید 
عاقه مندان قرار داده اســت.بهمن دیزل در این نمایشگاه کشنده بایک X۹ با 
۵۶۰ اسب بخار قدرت را نمایش داده است. این کشنده را می توان قدرتمندترین 
و مدرن ترین کشنده موجود در بازار ایران دانست.شرکت سیبا موتور نیز با سری 
J۶ وJ۷ فاو را به نمایش می گذارد. این شرکت به تازگی فروش سری J۶ را آغاز 
کرده و از عرضه ســری J۷ به بازار خودرو در آینده نزدیک خبر داده است.بهمن 
موتور ون اینرودز، وانت کاپرا و پیکاپ G۹ را معرفی می کند. این محصولات به 

دلیل قابلیت مانور بالا، توانایی به کارگیری در کاربری های لجستیکی را دارند.

شوک سنگین به بازار ارز

قیمــت دلار در معامات نقدی روزهای پایانــی هفته ریزش کرد و به کانال 
۴۹ هزار تومان برگشت. در شرایط کنونی یک سوال در بین معامله گران مطرح 
اســت؛ اینکه آیا ریزش قیمت دلار ادامه دارد؟در معامات نقدی روز چهارشنبه 
کف مســتحکم دلار در کانال ۵۰ هزار تومان شکست و اسکناس آمریکایی که از 
ابتدای جنگ حماس و اســرائیل بالای مرز یاد شده نوسان کرده بود تا محدوده 

۴۹ هزار و ۸۰۰ تومان پایین آمد. 
در معامات پشــت خطی چهارشنبه شــب هم کمتر کسی تمایل به خرید 
داشــت و نرخ دلار با ۴۹ هزارو ۷۵۰ تومان بســته شد.عاوه بر تهران، نرخ دلار 
در هرات روز ســه شنبه مرز حمایتی ۴۹ هزار و ۸۰۰ تومان را از دست داد و تا 
محدوده ۴۹ هزار و ۶۸۰ تومان پایین آمد و در بازار چهارشنبه شیب کاهشی آن 
بیشتر شد و تا ۴۹ هزار و ۲۰۰ تومان عقب نشینی کرد.به دنبال هرات نرخ حواله 
درهم نیز دومین شــوک کاهشی را به نرخ دلار در تهران وارد کرد. قیمت درهم 
در بازار چهارشنبه پیش با افت ۲۰ تومانی فعالیت کاری خود را آغاز کرد و ظهر 
در حول وحوش ۱۳ هزار و ۶۹۰ تومان به فروش رسید. این قیمت نسبت به روز 
قبلی ۵۰ تومان نوســان کاهشی را نشان می دهد.فعالان اقتصادی می گویند اگر 
نرخ درهم پایین مرز ۱۳ هزارو ۷۰۰ تومان تثبیت دهد فشار فروش در بازار بیشتر 
خواهد شــد.همچنین تحلیل گران فنی معتقدند قیمت دلار هرات در محدوده 
۴۹ هــزار و ۲۰۰ تومان حمایت مهمی دارد. به باور آنها اگر دلار هرات بالای این 
محدوده ماندگار شود در گام بعدی برای شکستن ۴۹ هزار و ۶۰۰ تومان تاش 
خواهــد کرد. از نظر آن ها قیمت دلار می تواند در محدوده جدید خود یعنی ۴۹ 
هزار و ۲۰۰ تومان تا ۴۹هزار و ۸۰۰ تومان نوســان دهد تا روند جدید به خود 
بگیرد. اگر قیمت درهم پنجشنبه کاهش بیشتری نداشته باشد، قیمت دلار هرات 

می تواند از کف حمایتی فاصله بگیرد.

اخبار کوتاه

خودرو 

بازار 

 
بررســی ها نشــان می دهد، ســهم نفت از 
کیک اقتصاد ایران در تابســتان امسال نسبت 
به تابســتان قبــل از شــروع تحریم ها ۵.۳۵ 
واحد درصــد پایین تر امده اســت.به گزارش 
اکــو ایران، حجم حقیقی کیک اقتصادی ایران 
در تابســتان ۱۴۰۲، ۲۱۹ هزار میلیارد تومان 
)همت( گزارش شــده اســت که در مقایسه با 
ارزش افــزوده در تابســتان ۱۳۹۶، ۸ درصد 
اقتصاد ایران بزرگتر شده است.بررسی ها نشان 
می دهد، در تابســتان ۱۴۰۲ بخش خدمات با 
ســهم ۵۴.۲۲ درصدی، بزرگترین برش کیک 
اقتصاد ایران را به خود اختصاص داده اســت و 
در قیاس با سهم خدمات در فصل مشابه سال 
۱۳۹۶، ۷.۷۵ واحد درصد بالاتر رفته است. به 
بیان دیگر نقش بخش خدمات در اقتصاد ایران 
پررنگ تر شــده اســت.این در حالی است که 
در تابســتان ۱۴۰۲ نسبت به تابستان ۱۳۹۶، 
ســهم گروه »کشــاورزی«  از کیک اقتصادی 
ایران تقریبا تغییر نکرده است. همچنین سهم 
دو بخش »صنعــت و معدن)بدون نفت(« و » 
نفت و گاز طبیعــی« از تولید ناخالص داخلی 
در بازه زمانی مذکور کاهش یافته است.به طور 
کلی می توان گفت که ســهم بخش های نفت 
و صنعت از حجم اقتصــاد ایران پس از آمدن 
ترامپ کاهش یافته اســت. این در حالی است 
که ســهم بخش خدمات از کیک اقتصاد ایران 
افزایش یافته اســت. این امر نشــان می دهد 
بخش های صنعت و نفت نســبت به تحریم ها 
از حساســیت بالایی برخوردار هســتند. البته 
رشد اقتصادی بخش نفت و گاز در چند فصل 
گذشــته صعودی بوده است اما همچنان سهم 
این بخش به بازه زمانی قبل از تحریم های سال 
۹۷)خروج آمریکا از برجام( نرسیده است.در این 
گــزارش از ارقام حقیقی تولید ناخالص داخلی 
استفاده شده است. به عبارت دیگر از اعداد اثر 
تورم گرفته شده و تغییرات واقعی حجم اقتصاد 

ایران بیان شده است.
2 سکانس از حجم اقتصادی ایران

اخرین گــزارش مرکز آمار ایــران از تولید 
ناخالص داخلی تابستان ۱۴۰۲ نشان می دهد، 
حجــم کیک اقتصــادی ایران در مقایســه با 
تابستان ۱۳۹۶، افزایش ۱۷.۰۱ همتی را تجربه 
کرده اســت. به عبارت دیگــر، تولید ناخالص 

داخلی ایران، نســبت به شــش سال گذشته 
۸.۴ درصد بزرگتر شــده است.یکی از راه های 
محاســبه حجم اقتصاد یک کشــور، محاسبه 
ارزش افزوده تولید ناخالص داخلی آن کشــور 
است. به عبارت دیگر در این روش، ارزش کالاها 
و خدمات نهایی تولید شده در یک کشور طی 
یکسال اندازه گیری می شود.روش ارزش افزوده 
یکی از راه های محاسبه تولید ناخالص داخلی 
اســت که طبــق آن مقــدار و ارزش تولیدات 
بخشهای خدمات، کشاورزی، صنایع و معادن 
و نفت و گاز محاسبه و بایکدیگر جمع می شود. 
به عبارت دیگــر چنانچه اقتصاد ایــران را به 
صورت یک کیک در نظر بگیریم، حجم اقتصاد 

ایــران، ماحصل جمع برش  ارزش افزوده تولید 
گروه های »خدمات«، »کشاورزی«، »صنایع و 

معادن« و »نفت و گاز« خواهد بود.
رشد بیش از 7 واحد درصدی 

بخش خدمات
 بررســی آمار و ارقام منتشــر شده توسط 
مرکز آمــار ایران در تابســتان ۱۴۰۱نشــان 
می دهد، گروه خدمات با سهم ۵۴.۲۲ درصدی، 
بزرگترین بخش اقتصاد ایران است. به عبارت 
دیگر در بازه زمانــی مذکور بزرگترین برش از 
کیک اقتصاد ایــران را بخش خدمات به خود 
اختصاص داده اســت. مقایسه سهم این بخش 
در تابستان ۱۴۰۲ نســبت به فصل مشابه در 

ســال ۱۳۹۶، حکایــت از آن دارد که ســهم 
بخش خدمــات ۷.۷۵ واحد درصــد افزایش 
یافته اســت.در تابستان ۱۴۰۲، گروه »صنعت 
و معدن)بدون نفــت(« و بخش »نفت و گاز« 
به ترتیــب ســهم  ۲۳.۰۶ و ۱۵.۵۲ درصدی 
از تولیــد ناخالص داخلی ایران داشــته اند. به 
عبــارت دیگر اگر کیک اقتصــادی ایران ۱۰۰ 
برش داشته باشد، بخش »صنعت و معدن« و » 
نفت و گاز« به ترتیب ۲۳.۰۶ و ۱۵.۵۲ قسمت 
از آن را از آن خود کرده اند. بررســی ها نشان 
میدهد ســهم بخش های »صنعت و معدن« و 
»نفــت و گاز« از حجم اقتصادی در تابســتان 
امسال، نســبت به تابستان سال ۹۶ به ترتیب 

۱.۴۷ و ۵.۳۵ واحــد درصد کاهش پیدا کرده 
است. به عبارت دیگر نقش بخش های صنعت 
و نفــت در اقتصاد ایران قبــل از خروج آمریکا 
از برجام نســبت به سال جاری پررنگ تر بوده 
است.مقایســه سهم بخش کشاورزی از اقتصاد 
ایران در تابســتان سال ۱۴۰۲ نسبت به فصل 
مشابه در ســال ۱۳۹۶ نشــان از آن دارد که 
این بخش تغییر زیادی نداشــته اســت. البته 
حجم حقیقی بخش کشاورزی در دو زیرگروه 
»کشاورزی« و »ماهیگیری« در تابستان امسال 
نسبت به تابستان ســال ۱۳۹۶، ۴۰۵ میلیارد 
تومان کاهش یافته است و حجم ۱۵.۳۱ همتی 

را به خود اختصاص داده است.

معاون وزارت جهادکشــاورزی، افزایش چشمگیر قیمت برنج داخلی در سال 
۱۴۰۱، ضرورت بالا بردن ســطح ذخایر متأثــر از نگرانی ها بابت جنگ اوکران و 
روسیه و افزایش مصرف برنج خارجی متأثر از عواملی مانند افزایش قیمت کالای 
جایگزین آن یعنی ماکارونی با توجه به حذف آرد یارانه ای تولیدکنندگان ماکارونی 
را از دلایــل افزایش ۳۰ درصــدی واردات برنج اعام کرد.به گزارش وزارت جهاد 
کشاورزی، احمد خانی نوذری با رد برخی ادعاهای طرح شده در مورد میزان تولید 
داخلی و واردات برنج خارجی، گفت: ادعای تولید ۳ میلیون تن برنج داخلی در سال 
در حالی مطرح شــده است که تا کنون در هیچ سالی چنین رکورد تولیدی ثبت 
نشده است و میزان تولید برنج داخلی در سال ۱۴۰۱ نیز با استناد به آمار معاونت 
زراعت وزارت جهاد کشاورزی کمتر از ۲.۵ میلیون تن برآورد می شود؛ این موضوع 
زمانی غیر واقعی تر می شــود که ادعای واردات ۳_۲ میلیون تن برنج خارجی نیز 
به آن افزوده می شــود، در حالی که آمار اعامی گمرک در سال گذشته کمتر از 
۱.۹ میلیون تن واردات برنج صورت پذیرفته است.وی در همین حال افزود: از نظر 
منطق اقتصادی نیز این ادعاها با تردیدهای جدی مواجه می شود، به عبارت دیگر 
چگونه ممکن است با احتساب ادعای ۶_۵ میلیون تن تولید برنج داخلی و واردات 
برنج خارجی در سال ۱۴۰۱ شاهد رشد بالغ بر ۳۰۰ درصدی قیمت برنج داخلی و 
افزایش حدود ۳۰ درصدی قیمت برنج خارجی در بازار باشیم؟خانی نوذری با اشاره 
به میانگین واردات برنج در مدت ۱۰ ســاله اخیر ضمن رد پرداخت ارز ترجیجی 
۴۲۰۰ تومانــی برای واردات برنج خارجی گفت: ارز واردات برنج خارجی نیمایی 
است و متوسط سالانه ورود برنج خارجی به کشور نیز افزون بر یک میلیون و ۴۰۰ 
هزار تن است که این میزان در سال ۱۴۰۱ با حدود ۳۰ درصد افزایش به رقم یک 
میلیون و ۸۷۵ هزار تن رسید، ثبت چنین رقمی مسبوق به سابقه بوده، به طوری 
که در برخی سال هایِ دهه ۹۰ و قبل از آن، نه تنها واردات به نزدیک ۲ میلیون 
تن هم رسید، بلکه در سال هایی از ۲ میلیون تن هم گذشت.خانی نوذری از تولید 
بالغ بر ۲.۵ میلیون تنی برنج در ســال ۱۴۰۲ خبر داد و تصریح کرد: بنا بر اعام 
معاونت امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی در سال جاری، برنج کاران کشور بالغ بر 
۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن محصول برداشت خواهند کرد؛ بر این اساس با عنایت 
به ثبات به وجود آمده در بازار برنج در داخل کشور و نگرانی ها بابت خرید محصول 

تولیدکنندگان داخلی، سیاست گذاری واردات برنج در سال جاری واردات کمتر از 
میانگین سنوات گذشته است و به گونه ای سقف ثبت سفارشات در سامانه بررسی 
سیستمی درخواست مجوزهای وزارت جهاد برنامه ریزی شده است که  با کاهش 
بیش از ۴۰۰ هزار تنی از متوسط یک دهه گذشته، وارداتی بالغ بر یک میلیون تن 
را برای سال جاری هدف گذاری کرده ایم؛ در ۹ ماهه سال جاری این سیاست ها 
اجرایی شده و سقف برنامه ریزی شده رعایت شده و این روند ان شاء الله تا پایان 
ســال نیز ادامه خواهد داشت.معاون توسعه بازرگانی وزارت جهادکشاورزی موارد 
مطرح شــده در مورد دادن مجوز خاص به یک برنــد را تکذیب کرد و گفت: در 

ســال گذشــته بیش از ۱۵۰ بازرگان و مجموعه تولیدی اقدام به واردات برنج به 
کشــور نموده اند که سهم واردات هیچکدام آنها بیشتر از ۲۰ درصد نبوده است.

خانی نوذری در پایان تاکید کرد: واردات برنج، به عنوان بخشی از سیاست وزارت 
جهادکشاورزی برای مدیریت بازار مصرف و تامین سبد خانوار جامعه است و فقط 
به میزان کســری بازار و فاصله تولید داخل تا نیاز مصرفی کشــور از آن استفاده 
خواهد شد. که البته این میزان در برخی مواقع به دلیل جایگزینی این محصول با 
سایر مواد غذایی، جهش های قیمتی و دیگر متغیرها، از یک دامنه نوسان نسبت 

به میانگین ده ساله برخوردار است.

معاون وزیرجهادکشاورزی اعلام کرد

افزایش ۳۰ درصدی وارادت برنج در سال گذشته

رئیس کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی:

۵۰۰ هزار کارگر ساختمانی بلاتکلیفند
رئیس کانون انجمن های صنفی کارگران ســاختمانی با اشــاره به قطع بیمه 
۳۰۰ هزار کارگر ســاختمانی در طول سه سال گذشته، از وجود ۵۰۰ هزار کارگر 
ساختمانی در صف انتظار بیمه و باتکلیفی آنها خبر داد و خواستار اجرای واقعی 
صدور شناسنامه فنی ساختمان شد.به گزارش ایسنا، اکبر شوکت ضمن اشاره به 
آخرین روند بیمه کارگران ساختمانی در کشور اظهار کرد: کارگران ساختمان مثل 
سه سال گذشته همچنان در باتکلیفی به سر می برند و استرس و اضطراب قطع 
شدن بیمه سه سال است همراهشان است.وی با بیان اینکه بیمه حدود ۳۰۰ هزار 
نفر در طول ســه سال گذشته قطع شده اســت، افزود: با وجود اصاحات جزیی 
در خصوص قانون بیمه کارگران ســاختمانی در مجلس، هرچند نظر کمیسیون 
اجتماعی و نظر نمایندگان کارگــری و تامین اجتماعی چیز دیگری بود ولی در 
صحن علنی به یکباره کار کارشناسی چند ساله را کنار گذاشتند و موضوع جدید را 
تصویب کردند اما همان هم اجرایی نمی شود.به گفته شوکت، در حال حاضر هیچ 
کارگر جدیدی بیمه نمی شــود و نزدیک به ۵۰۰ هزار نفر در نوبت بیمه هستند.

رئیس کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی در گفت و گویی اظهار کرد: 
اخیرا شاهکار جدیدی از سوی برخی افراد طرفدار بساز بفروشان ارائه شده است 
که تاش دارند منابع قانون موجود هم با پیشــنهادی که تحت عنوان استفساریه 
ارائه کرده اند نصف شود. یعنی اگر استفساریه رأی بیاورد باید امیدمان را نسبت 
به بیمه شــدن ۵۰۰ هزار نفر از دست بدهیم و حداقل نصف افرادی هم که بیمه 
هســتند بیمه آنها قطع خواهد شــد.وی در پاسخ به این پرسش که چرا با وجود 
نظارت قوی توسط دســتگاه های متولی و نهادهای صنفی شاهد چنین مسائلی 
هستیم؟ گفت: یکی از بزرگترین ضعف های اقتصاد که بخشی از آن باعث تورم و 
دو قطبی شدن جامعه و شکل گیری طبقه غنی و فقیر می شود، عدم ایستادگی 
دربرابر زیاده خواهان اســت. متاسفانه زور بساز بفروش ها در صنف ما آنقدر زیاد 
اســت که به راحتی حق و حقوق کارگر ســاختمانی را که جزو مشاغل سخت و 
زیان آور اســت زیرپا می گذارند و نادیده می گیرند. علیرغم آنکه تنها شش درصد 
شــاغلین کشور را تشکیل می دهیم ولی ۵۰ درصد حوادث ناشی از کار متعلق به 
کارگران بخش ســاختمان است.شوکت درعین حال درباره الزام  وجود شناسنامه 
فنی ســاختمان و لزوم ثبت مدارج مهارتی نیــروی کار گفت: اگر چه در ماده ۴ 
قانون نظام مهندســی این مسأله ذکر شده ولی در ماده ۱۸ قانون بهبود فضای و 

کار هم دیده شده است.

مقایسه سهم بخش های اقتصادی از تولید ناخالص داخلی در تابستان سال ۹۶ و ۱4۰2

دو تصویر از اقتصاد ایران؛ قبل و بعد برجام

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسین صادق فرزند اسمعیل وکیل آقای احد جدی به موجب وکالتنامه شماره 31131 مورخ 1397/6/27 دفترخانه 
604 تهران مقدار1/5 دانگ مشاع از شش دانگ و وکالتنامه شماره 86622 مورخ 1402/8/13 دفترخانه293 تهران مقدار1/5 دانگ 
مشاع از ششدانگ به موجب اقرارنامه شماره 86787 مورخ 1402/9/5 تنظیمی دفترخانه 293 تهران جمعا به میزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ وکالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 27427 مورخ 1402/8/20 توسط دفتر اسناد رسمی 
293 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023027939 مورخ 1402/9/5 مدعی فقدان سند به مالکیت احد جدی مالک سه دانگ یک 
دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 53/09 متر مربع واقع در طبقه5 قطعه72 تفکیکی به پلاک 47731 فرعی از126 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 50579 فرعی از اصلی مذکورواقع در بخش 11 تهران به انضمام پارکینگ به شماره 21 به مساحت11 متر مربع واقع 
در همکف پارکینگ با شماره 20 به مساحت 11 متر مربع واقع در همکف انباری به شماره 72 به مساحت 3/83 متر مربع واقع در سمت 
شرق زیرزمین دو که سند به مالکیت احد جدی به شماره ملی 6599500102 به عنوان مالک سه دانگ از شش دانگ عرصه واعیان به 
شماره چاپی 731559 سری ب سال96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301023070196 ثبت گردیده است که آقای حسین صادق 
وکیل آقای احد جدی اعلام نموده سند سه دانگ فوق الذکر به علت اسباب کشی مفقود گردیده وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط دریک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه 
کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی بزرگراه ستاری بلوار ناصر حجازی خ شقایق جنوبی نبش16 
شرقی پلاک یک اداره ثبت اسناد واملاک کن اعلام نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و 
ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود و در صورت عدم وصول 

واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15187 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای سید مطهر بهشتی اصالتا و وکالتا از جانب کلیه وراث مالک مرحوم سید مهدی بهشتی برابر وکالتنامه 27791 مورخ 1402/3/23 دفترخانه812 
تهران طی وارده 140285601045027255 مورخ 1402/8/8 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 5047 مورخ 
1402/3/18 دفتر اسناد رسمی 812 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه پلاک ثبتی39 فرعی از 2115 
اصلی مفروز از شماره یک فرعی از اصلی مذکورواقع در بخش 10 تهران که به موجب سند انتقال قطعی شماره 22839 مورخ 51/12/29 دفترخانه 
200 تهران به سید مهدی بهشتی منتقل و در ذیل شماره ثبت 4391 صفحه 169 دفتر املاک جلد35 به شماره چاپی 605231 ثبت و صادر و تسلیم 
گردیده است سپس با طی تشریفات قانونی و اداری بموجب صورتمجلس تفکیکی به شماره 33533 مورخ 1368/12/2 به یک باب مغازه و شش 
واحد آپارتمان تفکیک و بغیر از مغازه مذکورنسبت به تمام قطعات خروجی قید و نسبت به آنها سند مالکیت جداگانه صادر و تسلیم گردیده است 
و کماکان ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 24/69 متر مربع که تاکنون شماره فرعی جدید به آن تخصیص داده نشده بعنوان قطعه باقیمانده در 
ید مالک اولیه مستقر و از سند مالکیت فوق الذکر خارج نگردیده است سپس حسب ارایه گواهی حصر وراثت به شماره دادنامه 682 مورخ78/5/10 
شعبه 101 دادگاه عمومی تهران و گواهینامه مالیات بر ارث به شماره کلاسه پرونده 1416 مورخ 79/8/15 اداره کل  امور مالیاتی غرب تهران مالک 
فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از 1- سید محمد2- سید مظفر3- سید حسن4- سید مطهر5- نرجس السادات فرزندان همگی بنام 
خانوادگی بهشتی می باشند که به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشاراین اگهی 
به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند 
مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا 

مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15186 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای شاهرخ فصاحتی با کد ملی 0040152030 اصالتا با ارایه دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 612 تهران تحت 
شناسه یکتای 140202153180000966 و رمز تصدیق 526419 مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 1105 فرعی از5 اصلی به دلیل سهل انگاری می 
باشد که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد: سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 1105 
فرعی از 5 اصلی مفروز و مجزا شده از 55 فرعی از اصلی مذکور قطعه هشت تفکیکی در سمت شرق طبقه دوم بلوک چهل و دو – دو و واقع در در 
بخش ده ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت 78/36 هفتاد و هشت متر و سی و شش دسی متر مربع که مقدار5/48 
پنج متر و چهل و هشت دسی متر مربع آن بالکن شمالی و 2/41 دو متر و چهل و یک دسی متر مربع آن بالکن جنوبی است به انضمام پارکینگ 
قطعه پنج تفکیکی به مساحت یازده متر مربع بلوک چهل و دو – دو واقع در سمت شمال طبقه زیرزمین شرق پارکینگ شماره چهار و انباری قطعه 
چهار تفکیکی به مساحت 4/43 چهار متر و چهل و سه دسی متر مربع بلوک چهل و دو – دو واقع در طبقه زیرزمین که برابر سند انتقال قطعی به 
شماره 36970 تاریخ 1393/2/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره 624 تهران بنام آقای شاهرخ فصاحتی فرزند میکائیل شماره شناسنامه 1402 تاریخ 
تولد1343/3/18 صادره از تهران دارای شماره ملی 0040152030 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان ذیل شماره 133655 صفحه 158 دفتر 
املاک جلد748 ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 940096 سری هـ سال 91 صادر گردیده است ضمنا یک مورد بازداشت دایم به موجب 
دستور شماره 140205801015006826 مورخ 1402/4/26 صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت شاهرخ فصاحتی 
مشاهده شد لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت به علت سهل انگاری و درخواست صدور سند مالکیت المثنی در اجرای تبصره یک 
ذیل ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شودتا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس 

از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15185 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهران رافعی فرزند حسنقلی به شماره ملی 0078989957 نسبت به درخواست المثنی سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک 6735/17163 به وکالت از خانم هایده رافعی و ندا رافعی و محمدعلی رافعی به موجب وکالتنامه 94514 مورخ1400/10/5 دفتر203 
تهران اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140285601025033093 مورخ 1402/9/14 منضم به دو برگ استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 53427 مورخ 1402/9/13 با شناسه 14020215183000842 با رمز تصدیق 
721451 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 203 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک 
به پلاک ثبتی 17163 فرعی از6735 اصلی مفروز و مجزا شده از 5140 فرعی از اصلی مذکور در طبقه و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه 
ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 130/1 متر مربع مالکیت محمدعلی رافعی فرزند یوسف شماره شناسنامه 354 تاریخ 
تولد1338/11/15 صادره از کلیبر دارای شماره ملی 5199125273 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 40627 تاریخ 1400/4/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 625 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 593366 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301025013100 ثبت گردیده است 
مالکیت هایده رافعی فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 731 تاریخ تولد 1360/9/11 صادره از کلیبر دارای شماره ملی 5199129066 با 
جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 40627 تاریخ 1400/4/8 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 625 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی شماره چاپی 593365 سری ج سال 99 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140020301025013099 ثبت گردیده است مالکیت ندا رافعی فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 6176 تاریخ 
تولد 1363/1/3 صادره از تهران دارای شماره ملی 0068565372 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 40627 تاریخ 1400/4/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره625 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 593364 سری ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301025013098 ثبت گردیده است به 
علت سهل انگاری مفقود گردیده  ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب دراجرای ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشارهمین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه 
به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثرداده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15190 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محسن قادری مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 671556 مورخ1402/8/2 دفتر اسناد رسمی به 
شماره889 تهران ودرخواست به وارده شماره 1023025298 مورخ 1402/8/15 مدعی فقدان سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان به 
پلاک ثبتی14019 فرعی از126 اصلی مفروز و مجزا شده از 3500 فرعی از اصلی مذکور قطعه5 در طبقه اول و واقع در بخش 11 ناحیه 
حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت 100/30 متر مربع ذیل صفحه 212 دفتر753/2 املاک به نام آقای محسن قادری 
ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 315419 صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود 
نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک 
روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت 
آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارایه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15189رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عباس و اشرف شهرت هردو نور یوسفی اصالتا طی وارده شماره 01045026923 مورخ1402/8/7 تسلیم استشهادیه گواهی امضابه 
شماره 152541 و 152543 مورخ 1401/4/14دفترخانه 364 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه مغازه به پلاک ثبتی 78811 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از22258 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در 
طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 17/85 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت 
عباس نور یوسفی فرزند عزت اله شماره شناسنامه 798 با جز سهم 4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاعاز شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت 95989 تاریخ 1375/3/21 دفترخانه 364 تهران موضوع سند مالکیت اصلی چاپی 054779 که در 
صفحه 228 دفتر املاک جلد2027 ذیل شماره 351414 ثبت گردیده است مالکیت اشرف نور یوسفی فرزند عزت اله شماره شناسنامه 
1899 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 95989 تاریخ 
1375/3/21 دفترخانه 364 تهران موضوع سند مالکیت اصلی چاپی 054780 که در صفحه 230 دفتر املاک جلد2027 ذیل شماره 
351415 ثبت گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی 

قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15188 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

تهران طی  دفترخانه 1427  مورخ 1402/8/20  به شماره 5585  گواهی شده  استشهادیه  تسلیم  با  و  اصالتا  درودی  لیلا ساوه  خانم 
درخواست وارده به شماره 51018572 مورخ 1402/8/23 و با اعلام اینکه سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
204 متر مربع قطعه 7 تفکیکی به پلاک ثبتی 2885 فرعی از6718 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکورواقع در بخش 2 تهران حوزه 
ثبتی لویزان در دفتر الکترونیکی ذیل شماره 139520301025024710 بنام خانم لیلا ساوه درودی به شماره ملی 0069066132 ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی 812234 سری ج سال 94 صادر و تسلیم گردیده است و ابتیاعی به موجب سند قطعی شماره 31229 مورخ 
95/4/13 دفترخانه شماره 348 تهران و با حق استیفا از ششدانگ منافع مورد انتقال مادام العمر فروشنده ) صدراله ساوه دورودی( و 
بدون انتقال بورثه تعلق بوی خواهد داشت و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت اخیرالذکر را به علت اسباب کشی جابجایی را نموده 
و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 
80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
15184 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم زهرا خلیلی وکالتا از طرف آقای محمد امین شامحمدی طی وارده شماره 01045028581 مورخ 1402/8/17 به موجب وکالت نامه 
شماره 28289 مورخ 1402/7/1 دفترخانه یک پردیس و با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره5348 مورخ 1402/8/17 و رمز تصدیق 
688128 دفترخانه1345 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی157 فرعی از879 اصلی را نموده و مدعی است که سند 
مالکیت کاداستری ششدانگ یک واحد تجاری واقع در طبقه همکف سمت شرقی قطعه 10 تفکیکی به مساحت 13/30 متر مربع به 
پلاک ثبتی 157 فرعی از879 اصلی مفروز از 117 فرعی از اصلی مذکور بخش 10 تهران تحت شماره چاپی 770648 بنام محمد امین 
شامحمدی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و فاقد رهن است و طبق نامه شماره 140105801015017685 مورخ1401/10/26 اداره 
پنجم اجرای اسناد رسمی در قید بازداشت قرار دارد که به شرح نامه 140205801015015369 مورخ1402/9/4 موافقت شده است و 
به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانن ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ان و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضا مهلت مذکور 

اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15183 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به شماره 32 فرعی از4160 اصلی مفروز و مجزا شده از 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 07 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 220 متر مربع مشخصات مالکیت آقای 
مهدی حسن اصفهانی فرزند شماره شناسنامه 2586 صادره از تهران تاریخ تولد 1337/7/1 دارای شماره ملی0042581605 موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 124556 سری ج سال1401 شماره دفتر الکترونیکی 14022010301054016586 ثبت گردیده است 
اینک مالک فوق الذکر با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره 9224 مورخ1402/7/8 
دفترخانه1615 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است 
وتقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این 
اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت 
مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به 

صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
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آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به شماره 58 فرعی از4160 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
مذکورواقع دربخش07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 200متر مربع مشخصات مالکیت آقای مهدی حسن 
اصفهانی فرزند شماره شناسنامه 2586 صادره از تهران تاریخ تولد 1337/7/1 دارای شماره ملی 0042581605 موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 124115 سری ج سال1401 شماره دفتر الکترونیکی 14022010301054016500 ثبت گردیده است اینک مالک فوق 
الذکر با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره 9225 مورخ 1402/7/8 دفترخانه1615 تهران 
گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت 
به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود.
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